ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                     ПРИКАЗ

    25.03.2014                             с.Вл-Александровское                                 № 07-ос

О внесении изменений  в приказ от 20.10.2011 № 33-ос «О Порядке санкционировании расходов муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации из районного бюджета»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 N 418-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Партизанского муниципального района от 20.10.2011 № 33-ос «О Порядке санкционировании расходов муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации из районного бюджета»:

 1.1. В наименовании и пункте 1 после слов «с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1» дополнить словами «и пунктом 1 статьи 78.2»;

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:»;
         1.3. В Порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации из районного бюджета, утвержденном приказом финансового управления администрации Партизанского муниципального района от 20.10.2011 № 33-ос :
а)  в наименовании и пункте 1 после слов "с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1" дополнить словами "и пунктом 1 статьи 78.2";

б) в пункте 1 слова «в соответствии с решением Думы Партизанского муниципального района о районном бюджете Партизанского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» заменить словами "на основании решения Думы Партизанского муниципального района о районном бюджете Партизанского муниципального района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Партизанского муниципального района или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Партизанского муниципального района ";

в) пункт 3 дополнить новыми абзацами следующего содержания:

"Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Партизанского муниципального района или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Партизанского муниципального района (далее - субсидия на капитальные вложения) органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, присваивается код субсидии "96".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2014 г.
3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Партизанского муниципального района  (Вочкова):

Довести настоящий приказ до сведения  главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета  и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района  в рубрике «Финансовое управление»  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника финансового управления                                   И.В.Павленко